EDITAL DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.22.02-SMS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO TÉCNICO AO
FATURAMENTO E PROCESSAMENTO DE CONTAS MÉDICAS DO SUS -  SIH E SAI, DO
HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO GADELHA DA ROCHA E HOSPITAL MATERNIDADE
SANTA TEREZINHA, RESPECTIVAMENTE, INCLUÍDAS AS ATIVIDADES DE SUPORTE
TÉCNICO, SUPERVISÃO E AUDITORIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38,
inciso VII, da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise
dos documentos de habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a TOMADA
DE PREÇOS N° 2021.07.22.02-SMS, declarando VENCEDORA a seguinte licitante: GHDD -
CONSULTORIA DE SISTEMAS E SERVIÇOS EIRELI -  EPP -  CNPJ N° 06.091.319/0001-56
com o valor global de R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais), visto que a mesma
atendeu na integra o ato convocatório.

Caucaia/CE, 23 de setembro de 2021.

Membro: MARIA SILVIAN

Suplente: ÍTALO ROCHA

Presidente: WAGNER VIE

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005